16 North Thomas W y g firmarius non facit reparacionem 
Merston cimiterii ibidem; et ad instanc. dni Thome Collyng-

son capellani de Drayton Becham. Pax. 

16 Stoke Johes Rollesley fregit murum cimeterii ecclesie de 
Hamond Est Claydon cum biga sua. Pax 

Wodesdon Johes Lome, quia vellet rapere Luciam Glover de 
Ham, sic quod non audet ad ecclesiam venire ad 
divina servicia audienda propter metum dicti Johis. 
(Johes) negavit, purgavit se et dimiss est. 

Wodesdon Elizabeth Godday vocavit Katerinam Walrond 
meretricem. Submiserunt 'se et dimisse sunt.17 

Visitacio in ecclesia parochiali de Whitechirche 
penultimo die Aprilis anno supra scripto. 

White- Thomas Goodegame, Robertus Honer, executorea 
chirche testamenti Alicie Combe quia non perimplent testa-

mentum dicte defuncte. Pax 

Johes Whiche18 ibidem quia die parasives et die 
Annunciationis beate Marie laboravit tempore 
divinorum, < <pesces , J prendendo. 

Fatetur et ter per ecclesiam 
nudis pedibus et capite discooperto in camisia, 
ferens in manu sua candelam pretii £d. <fcc. Peregit 
penitentiam et dimiss est. 

Notes to the entries of April, 1495. 
16 It would seem from these reports as if some 

incumbents were holding more parishes than one. 
There was no other connection than this that I know 
of between North Marston and Drayton Beauchamp, 
nor between Stoke Hammond and East Claydon, but 
why John Rollesly's cart should be concerned with 
breaking down the churchyard wall of East Claydon 
unless he had some connection with that church I 
do not see. 

17 The conclusion of this case shows that this was 
a disturbance in which both women were concerned, 
and the Court judged both guilty of the disturbance. 

18 The case against John Whiche is that he had 
spent the hours in which Divine vService was being 
heldj on Annunciation Day (March 25) and on Good 
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Masse- Nicholaus Barton, Adam Grantham ad instanc 
worth yconomorum ibidem in causa subtractionis juris 

ecclesiastici. Pax. 

White-
chirche 

Mursley 

Dodyngton 

North 
Merston 

Ricardus Hale ad inst. 
wike. 

yconomorum de Harde-
Pax 

Cancellus ibidem non reparatur in defectu rectoris. 
Reparat et dimiss. 

Cancellus non reparatur in parietibus et tectura 
super altare, in culpa rectoris. Reparat et dimiss. 

Visitacio in ecclesia parochiali de Missenden Magna 
ultimo die Aprilis. 

Thomas Carter ad instanc. Edmundi Horneclife 
in causa fidei lesionis et per jurii Fatetur 5s. Ad 
solvendum citra Sti Mich. Archang. proxime 
ventur. Pax.